
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 485
1. až 7. 8. 2022

Shimaguni1.

Začerněte v každé oblasti jedno polyomino, tj. skupinu stranou sousedících políček. Polyomina nesmí 
stranou sousedit s ostatními polyominy. 
Číslo v oblasti, pokud je zadáno, udává velikost polyomina v dané oblasti (pole s číslem může nebo 
nemusí být součástí polyomina). Stranou sousedící oblasti nesmí obsahovat polyomina stejné 
velikosti.

Autor: Pavel Kadlečík
 

6

3

2

6

5

2

1 3
Příklad: 2

1 3



Kolo 485
1. až 7. 8. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Shimaguni2.

Začerněte v každé oblasti jedno polyomino, tj. skupinu stranou sousedících políček. Polyomina nesmí 
stranou sousedit s ostatními polyominy. 
Číslo v oblasti, pokud je zadáno, udává velikost polyomina v dané oblasti (pole s číslem může nebo 
nemusí být součástí polyomina). Stranou sousedící oblasti nesmí obsahovat polyomina stejné 
velikosti.

Autor: Pavel Kadlečík
 


	1: Stránka 1
	Stránka 2

